常州市金坛区农林局文件

坛农发〔2018〕68 号

——————————————————————————————————————————

关于成立重点工作和重大项目

督查小组的通知

局属各科室：

为积极配合区委区政府“重大项目推进年”活动，有力开展

我局重点工作与重大项目的推进，调动科室积极性，发挥老同志

的工作热情，经研究决定，成立金坛区农林局重点工作和重大项

目督查小组。

组  长：束卫平

副组长：孙和平   焦  刚

成  员：杨国顺   徐  霞   陈科生   周玉庆   于  琳

        邱淑芬   冯俊良   陈俊芳   王智斌   沈云清

        王小兵   周国瑾   孙云玉   陈  乐

特此通知。

                           常州市金坛区农林局

                             2018 年 3 月 12 日

		2018-03-15T01:33:43+0000